
 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538 FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

                                                                           

      

   Μαρούσι, 15 Δεκεμβρίου 2025 

                                                                 Αρ.Πρωτ.:ΚΠ33386/ΓΔ3127/ΟΔ1934 

 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ   ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 

 

Γ. Σταυρουλάκη 5, 15125 Παράδεισος Αμαρουσίου 

Πληροφορίες: κ. Λ. Λαζαρίδου, Τμήμα Προμηθειών 

τηλ.: 210 6183555 

email: zlaz@obi.gr                                                                                                                     
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  

 Δαπάνη διοργάνωσης μουσικού δρώμενου στο πλαίσιο του προγράμματος Authenticity Θεσσαλονίκη με 
παράλληλη διεξαγωγή έρευνας για την αξιολόγηση του προγράμματος 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του νόμου 1733/1987 «Μεταφορά Τεχνολογίας, Εφευρέσεις, Τεχνολογική Καινοτομία 

και σύσταση Επιτροπής Ατομικής Ενέργειας» (ΦΕΚ 171/Α/22,09,1987), 

2. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄143), όπως ισχύει σήμερα, 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145), 

4. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει σήμερα, 

5. Την ΥΑ 128933/29.11.2021 «Έγκριση Οικονομικού Κανονισμού του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 

Δικαίου με την επωνυμία Οργανισμός Βιομηχανικής Ιδιοκτησίας (ΟΒΙ)» (ΦΕΚ Β’ 5835/15.12.2021). 

6. Την από  1/12/2025 και με αριθ. πρωτ. ΓΔ. 2938/2025 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: 

6ΑΤ4465ΧΗΥ-6Μ1), με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους 31.620,00 € 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ), σχετικά με τη δαπάνη διοργάνωσης μουσικού δρώμενου στο 

πλαίσιο του προγράμματος Authenticity Θεσσαλονίκη με παράλληλη διεξαγωγή έρευνας 

αξιολόγησης του προγράμματος. 

7. Την από 8.12.2025 και με αριθ. πρωτ. ΚΠ 32565 /8-12-2025 πρόσκληση η οποία αναρτήθηκε στο 

ΚΗΜΔΗΣ με αριθμό ΑΔΑΜ 25PROC018097518 2025-12-08. 

8. Την από 10.12.2025 και με αριθ. πρωτ. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ OBI:33002/2025 ΟΔ 1886/2025 

προσφορά της εταιρείας  ORBIS Analytics IKE. 

 

 

 

 

 

 

ZOUMPOUL
IA 
LAZARIDOU

Digitally signed 
by ZOUMPOULIA 
LAZARIDOU 
Date: 2025.12.15 
12:35:17 +02'00'

25AWRD018166747 2025-12-15



 
 

ΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ 5 (πρώην ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΗΣ), 151 25 ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΤΗΛ.: 210 61 83 538 FAX: 210 61 83 575 
www.obi.gr,  info@obi.gr 

 

Αποφασίζουμε 

Την ανάθεση στην ORBIS Analytics IKE, διεύθυνση: Σαλαμίνος 4, 54625, Θεσσαλονίκη (ΑΦΜ: 803089292– 
ΔΟΥ:Ε΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ), contact@orbisanalytics.eu, για τη Δαπάνη διοργάνωσης μουσικού δρώμενου στο 
πλαίσιο του προγράμματος Authenticity Θεσσαλονίκη με παράλληλη διεξαγωγή έρευνας για την 
αξιολόγηση του προγράμματος. Το κόστος ανέρχεται στο ποσό των 25.500 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24%.  
                                                                                                                                 

   Ο Διατάκτης 
   
 
 
                                              Παναγιώτης Κανελλόπουλος 

25AWRD018166747 2025-12-15


